
VIKSBERGS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

BALANSRÄKNING år 2001, 2002 och 2003

TILLGÅNGAR   2001-12-31 2002-12-31 2003-12-31  
Kassa 0,00 0,00 0,00  
Kundfordran 25 800,00 0,00 0,00  
Medlemsfordran 1 300,00 3 900,00 0,00  
Postgirot 156 966,04 177 020,87 122 175,45  
Bankgirot, Nordbanken 2 174,72 0,00 0,00  
Sparkonto; Nordbanken 28 677,04 0,00 0,00  
Merkonto, Mellanskog 647,00 671,00 671,00  
Fond 1 17 043,16 0,00 0,00  
Fond 2 231 963,55 183 724,03 214 305,82  
SUMMA TILLGÅNGAR  464 571,51 365 315,90 337 152,27  

SKULDER OCH EGET KAPITAL 2001-12-31 2002-12-31 2003-12-31  
Upplupna kostnader och övriga skulder 33 358,00 30 654,00 17 796,00  
Fond 1 17 043,16 0,00 0,00  
Fond 2 231 963,55 183 724,03 214 305,82  
Balanserad vinst 175 205,27 182 206,80 150 937,87  
Årets resultat vinst / - förlust 7 001,53 -31 268,93 10 233,09  
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 464 571,51 365 315,90 393 272,78  

RESULTATRÄKNING 2001, 2002 och 2003 samt BUDGET 2003 och 2004

INTÄKTER   Utfall 2001 Utfall 2002 Utfall 2003 Budget 2003 Budget 2004
Medlemsavg.och P-avg. 400 100,00 399 600,00 281 350,00 392000 392000
Räntor 5 230,14 5 773,39 6 108,17 5450 5450
Statliga bidrag 12 925,00 13 119,00 12 797,00 13550 13550
Övriga intäkter (ex skogsavverkning) 0,00 0,00 2 395,00 0 0
Fond 1, avslutad under 2002 0,00 0,00 170 000,00 0 0
Fond 2, uttaget från fond 0,00 100 050,00 15 000,00 30000 30000
SUMMA INTÄKTER   418 255,14 518 542,39 487 650,17 441000 441000

KOSTNADER   Utfall 2001 Utfall 2002 Utfall 2003 Budget 2003 Budget 2004
Styrelsearvoden inklusive sociala avgifter 57 141,00 56 633,00 27 220,00 66000 66000
Kontors och portokostnad 10 470,50 20 111,00 9 553,00 11000 11000
Käggebodavägen, sommar 5 000,00 10 640,00 188 569,00 10000 10000
Käggebodavägen, vinter 21 108,00 29 799,00 27 737,00 30000 30000
Övriga vägar, sommar 103 167,00 149 924,00 107 418,00 70000 70000
Övriga vägar, vinter 54 255,75 73 172,00 42 735,00 54000 54000
Viksäter andel 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20000 20000
Grönområden  1) 39 199,00 51 722,00 33 640,00 20000 20000
Vägskyltar och farthinder 13 725,00 24 048,00 0,00 80000 80000
Dikning 0,00 8 100,00 0,00 10000 10000
Stigar  1) 51 506,00 23 345,00 0,00 30000 30000
Försäkringar 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1000 1000
Skogsavverkning  1) 400,00 45 250,00 1 806,00 5000 5000

Övriga kostnader, avskrivning 1 590,00 1 300,00 545,00 1000 1000
Fond 1, avslutad under 2002 15 033,63 0,00 0,00 0 0
Fond 2, överfört till fond 17 657,73 34 767,32 17 194,08 33000 33000
SUMMA KOSTNADER  411 253,61 549 811,32 477 417,08 441000 441000

SAMMANSTÄLLNING  Utfall 2001 Utfall 2002 Utfall 2003 Budget 2003 Budget 2004
SUMMA INTÄKTER 418 255,14 518 542,39 487 650,17 441000 441000
SUMMA KOSTNADER 411 253,61 549 811,32 477 417,08 441000 441000
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ÅRETS RESULTAT   7 001,53 -31 268,93 10 233,09 0 0

1) inklusive eventuella arvoden och sociala avgifter
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VIKSBERGS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING
Gamla värden

BALANSRÄKNING år 2001, 2002 och 2003

TILLGÅNGAR   2001-12-31 2002-12-31 2003-12-31  
Kassa 0,00 0,00 0,00  
Kundfordran 25 800,00 0,00 0,00  
Medlemsfordran 1 300,00 3 900,00 0,00  
Postgirot 156 966,04 177 020,87 168 029,87  
Bankgirot, Nordbanken 2 174,72 0,00 0,00  
Sparkonto; Nordbanken 28 677,04 0,00 0,00  
Merkonto, Mellanskog 647,00 671,00 704,00  
Fond 1 17 043,16 0,00 0,00  
Fond 2 231 963,55 183 724,03 214 305,82  
SUMMA TILLGÅNGAR  464 571,51 365 315,90 383 039,69  

SKULDER OCH EGET KAPITAL 2001-12-31 2002-12-31 2003-12-31  
Upplupna kostnader och övriga skulder 33 358,00 30 654,00 17 796,00  
Fond 1 17 043,16 0,00 0,00  
Fond 2 231 963,55 183 724,03 214 305,82  
Balanserad vinst 175 205,27 182 206,80 150 937,87  
Årets resultat vinst / - förlust 7 001,53 -31 268,93 0,00  
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 464 571,51 365 315,90 383 039,69  
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VIKSBERGS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

RESULTATRÄKNING 2001, 2002 och 2003 samt BUDGET 2003 och 2004

INTÄKTER   Utfall 2001 Utfall 2002 Utfall 2003 Budget 2003 Budget 2004

Medlemsavgift (1200: - f o m 2004) och P- 400 100,00 399 600,00 392 000,00 392000 470400
Räntor 5 230,14 5 773,39 5 450,00 5450 5450
Statliga bidrag 12 925,00 13 119,00 13 550,00 13550 13550
Övriga intäkter (ex skogsavverkning) 0,00 0,00 0,00 0 0
SUMMA INTÄKTER   418 255,14 418 492,39 411 000,00 411000 489400

KOSTNADER   Utfall 2001 Utfall 2002 Utfall 2003 Budget 2003 Budget 2004
Styrelsearvoden inklusive sociala avgifter 57 141,00 56 633,00 66 000,00 66000 66000
Kontors och portokostnad 10 470,50 20 111,00 11 000,00 11000 14000
Käggebodavägen, sommar 5 000,00 10 640,00 10 000,00 10000 13000
Käggebodavägen, vinter 21 108,00 29 799,00 30 000,00 30000 30000
Övriga vägar, sommar 103 167,00 149 924,00 70 000,00 70000 110000
Övriga vägar, vinter 54 255,75 73 172,00 54 000,00 54000 54000
Viksäter andel 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20000 20000
Grönområden  1) 39 199,00 51 722,00 20 000,00 20000 20000
Vägskyltar och farthinder 13 725,00 24 048,00 80 000,00 80000 80000
Dikning 0,00 8 100,00 10 000,00 10000 10000
Stigar  1) 51 506,00 23 345,00 30 000,00 30000 30000
Försäkringar 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1000 1000
Skogsavverkning  1) 400,00 45 250,00 5 000,00 5000 5000

Övriga kostnader, avskrivning 1 590,00 1 300,00 1 000,00 1000 1000
SUMMA KOSTNADER  378 562,25 515 044,00 408 000,00 408000 454000

FONDER    Utfall 2001 Utfall 2002 Utfall 2003 Budget 2003 Budget 2004
Fond 1, Ingående  (avslutad under 2002) 2 009,53 17 043,16   
Fond 1, avsättning till fonden 15 033,63 0,00    
Fond 1, uttaget från fond 1 insatt fond 2 0,00 17 043,16  
Fond 1, Utgående  (avslutad under 2002) 17 043,16 0,00  
Fond 2, Ingående 214 305,82 231 963,55 183 724,03 183 724,03 186 724,03
Fond 2, avsättning till fonden 17 657,73 34 767,32 33 000,00 33000 35400
Fond 2, uttaget från fonden 0,00 100 050,00 30 000,00 30000 0
Fond 2, Utgående   231 963,55 183 724,03 186 724,03 186 724,03 222 124,03

SAMMANSTÄLLNING  Utfall 2001 Utfall 2002 Utfall 2003 Budget 2003 Budget 2004
SUMMA INTÄKTER 418 255,14 418 492,39 411 000,00 411000 489400
SUMMA KOSTNADER 378 562,25 515 044,00 408 000,00 408000 454000
SUMMA KOSTNAD, AVSÄTTNING FOND 32 691,36 34 767,32 33 000,00 33000 35400
ÅRETS RESULTAT 7 001,53 -131 318,93 -30 000,00 -30000 0
  
UTTAGET FRÅN FOND 0,00 100 050,00 30 000,00 30000 0
ÖVERFÖRES TILL NY RÄKNING 7001,53 -31 268,93 0,00 0 0

1) inklusive eventuella arvoden och sociala avgifter
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